
Ateş ehlinden iki sınıf vardır, henüz onları görmedim:
Yanlarında sığır kuyruğu gibi kamçılar taşıyıp onu

insanlara vuran insanlar ve de giyinmiş çıplak
kadınlar ki, bunlar Allah'a itaatten dışarı çıkmışlardır.

Bunlar, başkalarını da baştan çıkarırlar

Ebû Hureyre -radıyallahu anh-'dan rivayet edildiğine göre o şöyle demiştir: Rasûlullah -
sallallahu aleyhi ve sellem- şöyle buyurmuştur: «Ateş ehlinden iki sınıf vardır, henüz
onları görmedim: Yanlarında sığır kuyruğu gibi kamçılar taşıyıp onu insanlara vuran
insanlar ve de giyinmiş çıplak kadınlar ki, bunlar Allah'a itaatten dışarı çıkmışlardır.
Bunlar, başkalarını da baştan çıkarırlar. Başları deve hörgücü gibidir. Bu kadınlar

Cennet'e girmek şöyle dursun, kokusunu dahi alamazlar. Hâlbuki onun kokusu şu kadar
uzak mesafeden duyulur.»

[Sahih Hadis] [Müslim rivayet etmiştir]

Peygamber Efendimiz -sallallahu aleyhi ve sellem- Cehennem halkından, kendi zamanında
görmediği  ve  var  olmayan,  ondan  sonra  gelecek  iki  insan  özelliği  hakkında  uyarıda
bulunmaktadır:  Birinci  sınıf:  İnek kuyruğuna benzer uzun kırbaçları  olan bir  kavimdir.  Bu
kırbaçlarla insanlara vuran, haksız yere insanları döven güvenlik güçleri ve zalimlere yardımcı
olan  kimselerdir.  İkinci  sınıf:  Genellikle  kadınlara  özgü olan  iffet  ve  hayâ  elbisesini  çıkarmış
kadınlardır. O kadınları şöyle vasfedilmiştir: Dış görünüşlerine bakıldığında giyinmiş, gerçekte
çıplak olan kadınlardır.  Çünkü onlar bedeni gösteren ince elbiseler giyerler.  Güzelliklerini
ortaya  çıkarmak için  vücutlarının  bir  kısmını  örtüp  bir  kısmını  açığa  çıkarırlar.  Yürürken
elbiseleri  ve  gösterişli  yürüyüşleriyle  erkeklerin  kalplerini  kendilerine  meylettirirler.
Omuzlarını eğerek ve düştükleri dalalet ve sapıklığa başkalarını da meylettirirler. Özellikleri
arasında; başlarının eğik deve hörgücüne benzemesidir.  Böylece başlarının topuzunu çok
büyük  yapar  ve  kafalarına  bez  sararak  büyük  görünümlü  yapmaya  çalışırlar.  Develerin
hörgüçlerine  benzemesi,  saçlarının  ve  örgülerinin  başlarının  üzerine  çıkması  ve  deve
hörgücünün bir tarafa eğilmesi gibi başın bir tarafına ördükleri örgülerin eğilmesidir. Öyleyse
kim bu niteliklere sahip olursa, onlara Cennet'e girememe, kokusunu koklayamama, ona
yaklaşamama gibi  şiddetli  bir  tehdit  vardır.  Oysa Cennet'in kokusu çok uzaktan gelir  ve
kokusu duyulur.
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